UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS
COORDENADORIA DE SERVIÇOS SOCIAIS/CECOM

Ramal: 19001
e-mail: css@cecom.unicamp.br

PORTARIA INTERNA Nº 4/2024

A Coordenadora do Centro de Saúde da Comunidade da Unicamp, no

uso de suas atribuições baixa a seguinte portaria:

Artigo 1º - A Comissão de Pesquisa instituída pela Portaria Interna

nº 22/2018, e alterada pelas Portarias Internas nº 04/2019, 06/2019,

05/2021 e 06/2023 passará a ser composta pelos seguintes membros, sob a

presidência do primeiro:

- Rôse Clélia Grion Trevisane

- Rosemeire Aparecida Jonior Ferreira

- Ana Paula Sereni Manfredi Moreira

- Tâmara Maria Nieri

- Inajara de Cassia Guerreiro

- Leticia Baltieri

- Marcelo Henrique Reis Caldeira

- Wellington Pereira dos Santos

- Flavia Monfardini Gregatto

- Mariana Agustinho Rodrigues

- Guilherme Henrique Costa Oliveira

Artigo 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Cidade Universitária “Zeferino Vaz, 27 de março de 2024.

PORTARIA INTERNA CSS/CECOM nº 4/2024

Documento assinado. Verificar autenticidade em sigad.unicamp.br/verifica
Informar código 3AC33DC2 F235437A 8B1AD906 C42E5CF1

Documento assinado eletronicamente por Rôse Clélia Grion Trevisane, COORDENADOR DO CENTRO DE SAÚDE DA
COMUNIDADE, em 27/03/2024, às 16:01 horas, conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da Resolução GR
54/2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
sigad.unicamp.br/verifica, informando o código verificador:
3AC33DC2 F235437A 8B1AD906 C42E5CF1